
 

 

 

2015 年 11 月 

No.15-152a(本)※1 

 

 

新規受託項目のお知らせ 
 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社では皆様のご要望にお応えするため、検査の新規拡大に努めておりますが、

この度、下記項目の検査受託（研究検査）を開始することとなりました。 

取り急ぎご案内致しますので、宜しくご利用の程お願い申し上げます。 

敬具 
記 

■対象項目 
 ●[－] HCV 薬剤耐性変異解析（NS5B） 

 

■検査要項 

項 目 コ ー ド － 

検 査 項 目 名 HCV 薬剤耐性変異解析（NS5B） 

検体量/保存方法 血清 0.5mL 凍結（-20℃以下） 

検 査 方 法 RT-PCR/ダイレクトシークエンス法 

基 準 値 設定なし 

所 要 日 数 9～16 日 

実 施 料 未収載 

注 意 事 項 

＊1：検査に必要なウイルス量が十分（3.0 Log IU/mL以上）存在することを確認

の上、検体をご提出下さい。 

＊2：ウイルスの遺伝子型（Genotype）が、1b、2aもしくは2b型であることをご確

認の上、検体をご提出ください。 

＊3：検体ご提出の際は、容器番号62番（ウイルス遺伝子検査用容器）を用い、

他項目との重複依頼は避けて下さい。 

検 査 場 所 LSI メディエンス （→1） 

 

■受託開始日 

●2015 年 11 月 16 日（月） 
以上 


